
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   «Студенческая лига»

  Дата и время проведения   15 апреля 2025 12:00   Место проведения   ФОК "№1" (г. Йошкар-Ола)

  ЙОТК   КГиМС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Войконов Никита
Елькин Иван
Левашов Константин
Маличенко Дмитрий
Моисеев Юрий
Очеев Евгений
Пашагин Максим
Рассанов Савелий
Смирнов Марк
Степанов Андрей
Степанов Денис
Степанов Тимур
Чепаков Гордей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ведерников Даниил
Галимзянов Тимур
Емельянов Глеб
Журавлёв Иван
Журавлев Константин
Зырин Игорь
Ильин Илья
Комаров Егор
Кондратьев Игорь
Протасов Сергей
Чендемеров Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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